令和　　　年　　月　　日

　和　泉　市　長　　あて

（貸し手）住所

氏名 　　㊞

電話

（借り手） 住所

氏名 　　㊞

電話

１　契約の内容 ※賃料変更の場合記入

２　存続期間

　 年　　月　　日　　から　　　　　　年　　月　　日（　　年　　月）

３　期間変更

【変更前】

年　　月　　日　　から　　　　　　年　　月　　日（　　年　　月）

【変更後】

年　　月　　日　　から　　　　　　年　　月　　日（　　年　　月）

４　変更の理由

農用地利用集積計画変更届

土地の所在
（地番）

　　　年　　月　　日付けで公告の農用地利用集積計画について、令和　　年　　月　　日に
双方合意し、下記のとおり計画を変更したいので協議します。

地目
面積
 (㎡) 変更前 変更後

賃借料（１年あたり）
備考

１　利用権を設定する者（貸し手）

１以外の権原者等の住所・氏名等

※１以外の権原者等（地上権・永小作権・質権・賃借権・使用貸借権又はその他使用
及び収益を目的とする権利を有する者）がある場合のみ記入し、同意印（実印）の捺
印を受けること。（印鑑証明書添付必要）

住　　　　　　所 氏　　　　　　名
同意印
（実印）

　　　　　　　　　　　　印

氏　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　印

住　　　　　　所

　　○○年○○月○○日

　和　泉　市　長　　あて

（貸し手）住所 　　和泉市○○町１－１－１

氏名 　　和泉　太郎 　　㊞

電話 　（０７２５）○○ ― ○○○○

（借り手） 住所 　　和泉市△△町１－２－３

氏名 　　泉州　一郎 　　㊞

電話 　（０７２５）○○ ― ○○○○

１　契約の内容 ※賃料変更の場合記入

田

畑

２　存続期間

令和２年４月２０日　　から　　　令和７年４月１９日（５年　　月）

３　期間変更

【変更前】

令和２年４月２０日　　から　　　令和７年４月１９日（５年　　月）

【変更後】

令和２年４月２０日　　から　　　令和１２年４月１９日（１０年　　月）

４　変更の理由

利用権設定の廃止に伴い、当面の期間を延長するもの

○○町1000-1 1,000

○○町800 500 ○○円 △△円

農用地利用集積計画変更届

　　○○年○○月○○日付けで公告の農用地利用集積計画について、　○○年○○月○○日に
双方合意し、下記のとおり計画を変更したいので協議します。

土地の所在
（地番）

地目
面積
 (㎡)

賃借料（１年あたり）
備考

変更前 変更後

記入例

１　利用権を設定する者（貸し手）

１以外の権原者等の住所・氏名等

※１以外の権原者等（地上権・永小作権・質権・賃借権・使用貸借権又はその他使用
及び収益を目的とする権利を有する者）がある場合のみ記入し、同意印（実印）の捺
印を受けること。（印鑑証明書添付必要）

住　　　　　　所 氏　　　　　　名
同意印
（実印）

　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　印

住　　　　　　所 氏　　　　　　名

和泉市○○町１－１－１ 　　　　和泉　花子　　　印

　　　　　　　　　　　　印